
Dz.U./S S3
04/01/2023
5933-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:5933-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Białogard: Usługi wywozu odpadów
2023/S 003-005933

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: MIASTO BIAŁOGARD - URZĄD MIASTA BIAŁOGARD
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 330920452
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 18
Miejscowość: Białogard
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
E-mail: um.zamowienia.publiczne@bialogard.info 
Tel.:  +48 943579100
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.bialogard.info
Adres profilu nabywcy: www.bip.bialogard.info

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.bialogard.info/artykuly/2975/prowadzone-postepowania
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Białogard w okresie od 1 kwietnia 2023 r. do 31 marca 2024 r.

Numer referencyjny: IZP.271.1.22.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:um.zamowienia.publiczne@bialogard.info
www.bip.bialogard.info
www.bip.bialogard.info
https://bip.bialogard.info/artykuly/2975/prowadzone-postepowania
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S3
04/01/2023
5933-2023-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości objętych miejskim systemem gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie 
miasta Białogard i zagospodarowaniu odpadów komunalnych poprzez poddanie ich procesom przetwarzania i 
odzysku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Białogard

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług od 1 kwietnia 2023 r. do 31 marca 2024 r. : 
1.1 Odbieranie odpadów komunalnych rodzaju: 1) papier, 2) metale, tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe, zbierane razem w jednym pojemniku lub worku, 3) szkło, 4) bioodpady, 5) niesegregowane 
(zmieszane) odpady, pozostałe po wyselekcjonowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
objętych miejskim systemem gospodarowania odpadami: a) zamieszkałych, b) mieszanych, które w części 
stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, c) niezamieszkałych, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, na których są prowadzone wyłącznie publiczne i niepubliczne 
przedszkola, szkoły, placówki, poradnie i ośrodki objęte systemem oświaty, o których mowa w art. 2 pkt 1 - 
8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), oraz żłobki 
i kluby dziecięce, o których mowa w art. 2 ust. 1 i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.), w okresie od 1 kwietnia 2023 r. do 31 
marca 2024 r. o szacowanej łącznej ilości ok. 6 669 Mg oraz transport odpadów komunalnych do miejsca 
ich zagospodarowania. 1.2 Zagospodarowanie odebranych odpadów niesegregowanych i bioodpadów o 
szacowanych masach: 1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, - około 3 838 Mg poprzez poddanie 
ich procesowi przetwarzania i odzysku R-12 w instalacji mechaniczno - biologicznego przetwarzania odpadów 
komunalnych, 2) bioodpady, - około 1 305 Mg, - poprzez poddanie ich procesowi przetwarzania i odzysku 
R-3 w kompostowni - instalacji biologicznego przetwarzania. 1.3 Zagospodarowanie pozostałych selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych, odebranych od właścicieli nieruchomości objętych miejskim systemem 
gospodarowania odpadami rodzaju: 1) papier, o szacowanej masie około 374 Mg, 2) metale, tworzywa 
sztuczne, opakowania wielomateriałowe, o szacowanej masie około 670 Mg, 3) szkło, o szacowanej masie 
około 482 Mg, poprzez przekazywanie odebranych od właścicieli nieruchomości selektywnie zebranych 
odpadów komunalnych bezpośrednio do instalacji odzysku lub przetwarzania odpadów zgodnie z hierarchią 
sposobów postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 699 z późn. zm.). Informację o masie odebranych i zagospodarowanych odpadów 

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S3
04/01/2023
5933-2023-PL

3 / 7

komunalnych z terenu miasta Białogard w roku 2021, określa załącznik nr 1 do wniosku. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji reklamacji / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2023
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 
2. Z uwagi na ograniczoną ilość znaków w ogłoszeniu nie zamieszczono kompletnej informacji na temat 
wadium szczegółowe informacje w rozdziale XXVI SWZ.3. Oferta powinna być sporządzona, pod rygorem 
nieważności w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) w języku polskim, 
w jednym z formatów danych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 
17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2022 
r. poz. 2070 ze zm.), tj. rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych 
Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) 
- w szczególności w formatach: .pdf, .doc, .docx, .rtf lub .odt. 4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 Pzp. 
4. 5. Informacja o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie komunikował 
się z Wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania 
i odbierania korespondencji elektronicznej zawarto w Rozdziale XVI SWZ. 6. Zamawiający przewiduje 
zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
7. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień podobnych i dodatkowych, o których mowa w art. 214 ust. 
1 pkt 7 i 8 Pzp

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.1 Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej zamawiający uzna ww. 
Warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada: 1) wpis do rejestru działalności regulowanej, 

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S3
04/01/2023
5933-2023-PL

4 / 7

o którym mowa w art. 9b i następnych ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, prowadzonego 
przez Burmistrza Białogardu, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia, 2) wpis do rejestru podmiotów 
transportujących odpady, w zakresie dotyczącym odpadów objętych zamówieniem, – Bazy danych o produktach 
i opakowaniach oraz gospodarce odpadami, o którym mowa w art. 49 ust. 1, art. 50 ust. 1 pkt 5 lit. b i pkt 
7 lit. b ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, prowadzonej przez marszałka województwa, zgodnie 
z przepisami ww. ustawy. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia spełniają warunki 
określone w pkt 1-2 jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
posiada uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej określonej warunkami w pkt 1-2. Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, który/rzy 
Wykonawca/y wykonują usługi objęte zamówieniem.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub 
zdolność kredytową w wysokości nie niższej niż 300 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli Wykonawca: 1) wykaże, że w ramach wykonywanych usług, 
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonał usługi polegające na odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości 
o łącznej masie odebranych odpadów komunalnych w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy, co najmniej 
5000 Mg rocznie, 2) wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował w okresie realizacji zamówienia narzędziami 
i urządzeniami technicznymi do wykonywania przedmiotu zamówienia w zakresie sprzętu, w ilości 8 pojazdów 
ciężarowych typu śmieciarka przystosowanymi do odbierania odpadów, w tym: a) 2 pojazdami ciężarowymi typu 
śmieciarka wyposażonymi w system bramowy do obsługi kontenerów KP-7 i KP-10, b) 1 pojazdem ciężarowym 
typu śmieciarka wyposażonym w HDS, przystosowanym do odbierania odpadów zebranych w pojemnikach 
podziemnych i półpodziemnych, oraz dodatkowo c) 1 pojazdem małogabarytowym o masie całkowitej do 3,5 
ton, przystosowanym do odbierania odpadów na terenie o utrudnionym dojeździe, dopuszcza się samochód 
typu skrzyniowego o DMC do 3,5 ton. 3) wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował w okresie realizacji 
zamówienia, co najmniej 18 osobami zatrudnionymi na umowę o pracę, wykonującymi czynności: a) obsługę 
pojazdów służących do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości: - 8 osób, z których 
każda posiada uprawnienia do kierowania pojazdem, tj. prawo jazdy kategorii C zgodnie z ustawą Prawo o 
ruchu drogowym, - 8 osób wykonujących czynności załadunku odpadów, b) związane z funkcjonowaniem bazy 
magazynowo – transportowej: nadzorowaniem, kierowaniem i rozdysponowaniem taboru samochodowego 
w procesach logistycznych związanych z odbieraniem odpadów komunalnych - 1 osoba, c) koordynowania 
realizacji warunków umowy dotyczących wykonania przedmiotu zamówienia - 1 osoba.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowi Załącznik nr 2 do SWZ. 2. Z Wykonawcą, którego 
oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa, na warunkach wskazanych we wzorze 
umowy. 3. Zapisy dotyczące zmiany postanowień umowy zawarte są w § 13 wzoru umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S3
04/01/2023
5933-2023-PL

5 / 7

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/02/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/05/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/02/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Urząd Miasta Białogard ul. 1 Maja 18 78-200 Białogard
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
2. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Do oferty należy dołączyć: 1) Wypełniony Formularz oferty – wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ; 2) 
Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (JEDZ), którego wzór stanowi Załącznik nr 11 do SWZ 3) Oświadczenie dotyczące przesłanek 
wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, wzór stanowi Załącznik nr 3A do SWZ; 4) Zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego 
zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, 
będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, które składa Wykonawca, który polega na 
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, o którym mowa w art. 118 ust. 3 Pzp, wzór 
stanowi Załącznik nr 8 do SWZ (jeżeli dotyczy); 5) Pełnomocnictwo do podpisania oferty w imieniu Wykonawcy 
(jeżeli dotyczy); 6) Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z którego 
wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Pzp, którego 
wzór stanowi Załącznik nr 9 do SWZ (jeżeli dotyczy); 7) Dowód wniesienia wadium - nie dotyczy wadium 
wniesionego w formie pieniądza (przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego). 2. Wykaz 
podmiotowych środków dowodowych:1) wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b i 
następnych ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, prowadzonego przez Burmistrza Białogardu, 
w zakresie objętym przedmiotem zamówienia; 2) wpis do rejestru podmiotów transportujących odpady, w 
zakresie dotyczącym odpadów objętych zamówieniem, – Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz 
gospodarce odpadami, o którym mowa w art. 49 ust. 1, art. 50 ust. 1 pkt 5 lit. b i pkt 7 lit. b ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach, prowadzonej przez marszałka województwa, zgodnie z przepisami ww. Ustawy; 3) 
informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S3
04/01/2023
5933-2023-PL

6 / 7

środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące 
przed jej złożeniem. 4) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane, , wzór wykazu stanowi Załącznik nr 6 do SWZ. 5) wykazu osób, skierowanych 
przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie 
usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych; wzór wykazu stanowi Załącznik nr 5 do SWZ; 6) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub 
urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją 
o podstawie do dysponowania tymi zasobami; wzór wykazu stanowi Załącznik nr 7 do SWZ;Szczegółowe 
informacje w Rozdziale X SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp, oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną 
z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 6. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed 
upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 7. Odwołanie wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1; 8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 
i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 10. Jeżeli Zamawiający 

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Dz.U./S S3
04/01/2023
5933-2023-PL

7 / 7

mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o wyniku postępowania; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o wyniku postępowania. 11. Pisma w postępowaniu 
odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z 
tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, 
wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 12. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora 
pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem 
posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2022

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

